
UCHWAŁA NR XXVI/241/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 22 września 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Miedzichowo po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę S.G. z dnia 22 września 2021 r. na „Administrację” UG Miedzichowo 
w przedmiocie zupełnego braku dowodów na „załatwienie wniosku” z dnia 11.08.2021 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Miedzichowo do przesłania stronie skarżącej odpisu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E444CA-65A4-4941-86CB-7F8C0BDF0105. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga od S.G. na „Administrację” UG Miedzichowo wpłynęła do Biura Rady 27 września 2021 roku. 
Przedmiotem skargi były zarzuty stawiane „Administracji” UG Miedzichowo w zakresie zupełnego braku 
dowodów na „załatwienie wniosku” z dnia 11.08.2021 r. 

Zgodnie z art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego przedmiotem skargi może być 
w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich 
pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne 
załatwianie spraw. 

Rada Gminy wyraża swoje stanowisko w drodze uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 27 października br,. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała zasadność 
wniesionej skargi przy udziale Wójta Gminy Miedzichowo, Kierownika Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska Gminy Miedzichowo oraz jednej ze stron sporu, którego dotyczy skarga. Komisja dokładnie 
zapoznała się z treścią skargi, oraz wyjaśnieniami złożonymi do sprawy przez Wójta Gminy Miedzichowo 
oraz Kierownika RIOŚ. 

Pan S.G. pismem z dnia 11 sierpnia 2021 roku zwrócił się do Wójta Gminy o podjęcie działań mających 
na celu poprawę stanu drogi w miejscowości Jabłonka Stara, która graniczy z jego nieruchomością. 
Wniosek ten podyktowany został powtarzającymi się sytuacjami zalewania jego budynku gospodarczego 
w momencie występowania obfitych opadów. Właścicielem przedmiotowej drogi jest Skarb Państwa. 
W odpowiedzi, pismem z dnia 13 sierpnia 2021 roku Wójt Gminy przekazał informacje o tym, że podejmie 
kroki zgodne z posiadanymi kompetencjami, aby droga i jej stan nie powodowały już takiej uciążliwości 
oraz przekazał informację, że stosowne rozmowy odbyły się z osobami które prowadziły prace naprawcze 
na przedmiotowej działce drogowej. W związku z tym faktem zarzut dotyczący braku ustosunkowania się 
i bierności w stosunku do skierowanego pisma uznano za bezzasadny. Na pismo udzielono odpowiedzi 
w odpowiednim terminie zgodnym z obowiązującymi przepisami. Drugim wątkiem sprawy jest sam fakt 
poprawy stanu technicznego drogi, aby nie dochodziło do zalewania budynku gospodarczego. Tutaj Wójt 
Gminy zadeklarował, że wystąpi do Powiatu Nowotomyskiego o realizację zadania polegającego na 
właściwym odwodnieniu drogi powiatowej w miejscowości Jabłonka Stara, co powinno w znacznej mierze 
poprawić sytuację i zlikwidować przedstawiony przez Pana S.G. problem. Ponadto zorganizowane zostanie 
spotkanie w terenie celem ustalenia doraźnego rozwiązania problemu, które będzie satysfakcjonujące dla 
wszystkich stron. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że skarga w całości jest bezzasadna. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 
3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E444CA-65A4-4941-86CB-7F8C0BDF0105. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

